
Zarządzenie Nr 320/2021
Wójta Gminy Dubeninki

z dnia 30 września 2021 roku

w sprawie ustalenia ceny nieruchomości stanowiącej własność Gminy Dubeninki
przeznaczonej do sprzedaży w drodze bezprzetargowej.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2021 r., poz. 1372 ze zm.), w związku z art. 25 ust. I, art. 37 ust. 2 pkt 6, art. 67 ust.
3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r. poz. 1990
ze zm.) oraz wykonaniu Uchwały Nr VIII/48/11 Rady Gminy w Dubeninkach z dnia 30 sierpnia
2011 r. w sprawie zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości i lokali oraz ich
wydzierżawiania lub najmu zarządzam, co następuje:

SI
Ustalam cenę niżej wymienionych nieruchomości, stanowiących własność Gminy Dubeninki,
przeznaczonych do sprzedaży w drodze bezprzetargowej:

a) działka numer 111/1 o powierzchni 0,1566 ha położona w obrębie geodezyjnym Czarne
w wysokości — 3.460,00 zł (słownie: trzy tysiące czterysta sześćdziesiąt złotych
00/100).

b) działka numer 134/1 o powierzchni 0,6150 ha położona w obrębie geodezyjnym Czarne
w wysokości — 12.230,00 zł (słownie: dwanaście tysięcy dwieście trzydzieści złotych
00/100).

c) działka numer 132 o powierzchni 0,2823 ha położona w obrębie geodezyjnym Czarne
w wysokości — 5.950,00 zł (słownie: pięć tysięcy dziewięćset pięćdziesiąt złotych
00/100).

d) działka numer 124/1 o powierzchni 0,1359 ha położona w obrębie geodezyjnym Czarne
w wysokości — 3.850,00 zł (słownie: trzy tysiące osiemset pięćdziesiąt złotych 00/100).

e) działka numer 135/2 o powierzchni 0,3666 ha położona w obrębie geodezyjnym Czarne
w wysokości — 8.430,00 zł (słownie: osiem tysięcy czterysta trzydzieści złotych
00/100).

$2.

Dokonać sprzedaży w drodze bezprzetargowej w/w nieruchomościna rzecz Janiny i Zygmunta
Sowul w celu polepszenia warunków zagospodarowania nieruchomości przyległych działek:
128/3, 131/2, 133, 122/12, 126/4, 207/5, 110/5, 112/3. Zbywane działki nie mogą być
zagospodarowane jako odrębne nieruchomości.

$3. A
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

L-£NÓOJT GMINY7naa


